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BİRİNCİ BÖLÜM 
 

SUNUŞ  
 

 
 
 

 
I. İletişim Bilgileri 

 
Alternatifbank Anonim Şirketi (ABank) Türkiye’de özel sermayeli mevduat bankası olarak 

faaliyet göstermektedir. 

          

Genel Müdürlük Adresi : Cumhuriyet Cad. No:46 34367 Şişli/ İstanbul   

 

Banka’nın telefon ve faks numaraları ile elektronik site ve posta adresi aşağıda 

verilmektedir. 

          Tel  : 0212 315 65 00   

          Faks  : 0212 225 76 15  

          Elektronik site adresi  : www.abank.com.tr 

          Elektronik posta adresi : muhaberat@abank.com.tr 

 
 
 

II. Döneme Ait Faaliyet Sonuçlarına İlişkin Özet Finansal Bilgiler 

 
Abank’ın 01.01.2013-30.06.2013 faaliyet dönemine ilişkin olarak Bankacılık Düzenleme 

ve Denetleme Kurumu tarafından düzenlenen Bankalarca Kamuya Açıklanacak Finansal 

Tablolar İle Bunlara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar hakkında Tebliğe göre hazırlanmış 

konsolide mali tablolar ile bunlara ilişkin açıklama ve dipnotlara uyumlu konsolide bazda 

seçilmiş finansal verileri aşağıdadır.  
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GERÇEKLEŞTİRİLEN HACİMLER      
(Mio TL ) 2013  2012  % 

      
NAKİT KREDİLER 5.511  5.104  7,98% 

      
MENKUL DEĞERLER 1.494  1.879  -20,5% 

      
MEVDUAT 4.173  4.170  0,07% 

      
KULLANILAN KREDİLER VE PARA 
PİYASALARI 2.572  2.468  4,24% 

      
GARANTİ VE KEFALETLER 2.324  2.009  15,7% 

      
DÖVİZ VE FAİZ HADDİ İLE İLGİLİ 
İŞLEMLER 12.093  3.699  227% 

      
 
 

 
TEMEL RASYOLAR    

 2013  2012 
    

Net Kar / Ortalama Aktifler 1,18%  1,39% 
      

Özkaynak Verimliliği  16,4%  19,3% 
    

Brüt Takip Rasyosu 3,72%  4,38% 
    

Nakit Krediler / Toplam Aktifler 65,8%  63,6% 
    

Kredi  / Mevduat 132%  122% 
    

Mevduat / Toplam Pasifler 49,8%  51,9% 
    

Alınan Krediler / Toplam Aktifler 15,6%  12,8% 
    

Menkul Değerler / Toplam Aktifler 17,8%  23,4% 
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III. Bankanın Tarihsel Gelişimi  

 
Banka, 6 Kasım 1991 tarihinde İstanbul’da kurulmuş ve bankacılık faaliyetlerine Şubat 

1992’de başlamıştır. Banka’nın hisse senetleri 3 Temmuz 1995  tarihinden itibaren İstanbul 

Menkul Kıymetler Borsası’nda işlem görmeye başlamıştır. Banka, halen özel sermayeli bir 

mevduat bankası statüsünde 69 şubesi ile hizmet vermektedir. 

 
IV. Dönem İçinde varsa Ana Sözleşmede Yapılan Değişiklikler ve Nedenleri 

 
Yoktur.  

 
V. Bankanın Sermaye Yapısı, Banka Sermayesinde ve Ortaklık Yapısında Dönem 

İçinde Meydana Gelen Değişiklikler, Nitelikli Paya Sahip Olan Gerçek Veya 

Tüzel Kişilerin Unvanları ve Payları 

 

30 Haziran 2013 tarihi itibariyle Banka’nın hisselerinin %77,714’üne Anadolu Endüstri 

Holding A.Ş. sahip olup Anadolu Grubu bünyesinde yer almaktadır. Ayrıca, diğer 

hissedarlar içerisinde yer alan diğer Anadolu Grubu firmaları Banka’nın hisselerinin 

%18,12’sine sahiptir. 

 

 

 
 
 

 30 Haziran 2013  
İtibariyle 

31 Aralık 2012 
İtibariyle 

 
Hissedarların Adı Soyadı/Ticari 
Unvanı 

 
Sermaye 
(Bin TL) 

Pay 
Oranları 

(%) 

 
Sermaye 
(Bin TL) 

Pay 
Oranları 

(%) 
     
Anadolu Endüstri Holding A.Ş. 326.399 77,714% 326.399 77,714% 
Anadolu Motor Üretim ve Pazarlama 
A.Ş. 

32.731 7,793% 32.731 7,793% 

Efes Pazarlama ve Dağıtım Tic. A.Ş. 31.331 7,460% 31.331 7,460% 
Halka Açık Pay 17.476 4,161% 17.476 4,161% 
Özilhan Sinai Yatırım A.Ş. 6.432 1,531% 6.432 1,531% 
Çelik Motor Ticaret A.Ş. 5.629 1,340% 5.629 1,340% 
Diğer Hissedarlar (18 Adet) 2 0,001% 2 0,001% 
     
Toplam 420.000 100% 420.000 100% 
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Banka’nın nitelikli paya sahip gerçek ve tüzel kişilere ait bilgileri aşağıdaki gibi olup, 

internet sitesi aracılığı ile de kamuya açıklanmaktadır. 

 
 

30 Haziran 2013 İtibariyle 
 

Nitelikli Paya Sahip Hissedarların 
Adı Soyadı / Ticari Unvanı 

 
Pay Oranları 

(%) 
Tüzel Kişiler  
Anadolu Endüstri Holding A.Ş.      86,4 
Yazıcılar Holding A.Ş. 61,1 
Özilhan Sinai Yatırım A.Ş. 30,0 
Kamil Yazıcı Yönetim ve Dan. A.Ş. 22,1 
Gerçek Kişiler  
İzzet Özilhan 30,2 
S.Kamil Yazıcı 28,2 
Suzan Yazıcı 28,2 
Tülay Aksoy 11,4 
Tuncay Özilhan 11,4 
Emine Özilhan 11,4 
Sabire Yazıcı 10,1 
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VI. Bankanın, Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri, Denetim Kurulu Üyeleri ile 

Genel Müdür ve Yardımcılarının varsa Bankada Sahip Oldukları Paylara 

İlişkin Açıklamalar 

 
 
 
 

İsim 

 
 
 
 

Ünvan 

 
 
 
 

Bankada Dolaylı Sahip 
Olunan Pay ( %) 

Yönetim Kurulu Üyeleri   
Tuncay Özilhan Yönetim Kurulu Başkanı  11,4 
Salih Metin Ecevit Yönetim Kurulu Başkan Vekili  0,32 
Mehmet Hurşit Zorlu Yönetim Kurulu Üyesi - 
Cesur Kılınç Yönetim Kurulu Üyesi - 
Bahattin Gürbüz Yönetim Kurulu Üyesi-Bağımsız  1 adet  
Adnan Aykol  Yönetim Kurulu Üyesi-Bağımsız - 
Didem Çerçi Yönetim Kurulu Üyesi-Bağımsız 1 adet  
Kemal Semerciler Yönetim Kurulu Üyesi-Bağımsız 1 adet  
Güniz Safa Şengölge  Yönetim Kurulu Üyesi-Bağımsız 1 adet  
Genel Müdür ve 
Yardımcıları 

  

Hamit Aydoğan  Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel 
Müdür 

- 

Muzaffer Öztürk Genel Müdür Yardımcısı - 
Mutlu Çalışkan  Teftiş Kurulu Başkanı  - 
Suat Çetin  Genel Müdür Yardımcısı - 
Işıl Funda Öney  Genel Müdür Yardımcısı - 
Murad Büyükkürkçü  Genel Müdür Yardımcısı - 
Cem Şipal Genel Müdür Yardımcısı - 
Tolga Şenefe  Genel Müdür Yardımcısı - 
Murat Özer Genel Müdür Yardımcısı - 
Dilek Algan Genel Müdür Yardımcısı  
Şakir Sömek Genel Müdür Yardımcısı - 
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YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NDAN 

2013 yılının ilk yarısı ülkemiz adına büyümenin yeniden hız kazandığı bir dönem 

oldu. Bu durumda Merkez Bankası’nın genişletici para politikaları başlıca etken olurken, 

ticari bankalar da kredi portföylerini önemli oranlarda büyüterek bu sürece destek verdi. 

Sonuç olarak gerek iç tüketim ve gerekse yatırım harcamalarında ciddi sıçramalar 

yaşanırken kamu sektörü de altyapı yatımlarına hız vererek bu büyümenin daha geniş bir 

tabana yayılmasını sağladı. Ancak bütün bu süreci destekleyen başlıca etken ise pek tabii ki 

küresel piyasalardaki para bolluğunun devamı neticesinde ülkemize para akışının da 

kesintisiz ve artarak devam etmesi oldu.  Bu süreci taçlandıran gelişme Fitch’den sonra 

Mayıs ayı içerisinde Moody’s derecelendirme şirketinin de ülkemizin kredi risk seviyesini 

yatırım notu seviyesine çıkarması oldu.  

Ancak Mayıs ayı ortalarından itibaren Amerikan ekonomisindeki güçlenme 

eğilimlerine bağlı olarak konuşulmaya başlanan FED’in hali hazırda piyasaları desteklemek 

için kullandığı 2. Parasal Genişletme paketini geri çekmeye başlayabileceği tahminleri, Fed 

Başkanı Bernanke’nin Haziran ayı içindeki açıklamalarıyla doğruluk kazanınca, tüm 

gelişmekte olan ülkeler piyasalarında ciddi sarsıntılara ve panik satışlara sebep oldu. 

Ülkemiz de bu durumdan yurtdışı portföy yatırımları girişlerinde yaşanan ciddi azalma ve 

buna bağlı olarak döviz kurları ve tahvil faizlerinde yaşanan sert yükselişler yoluyla 

olumsuz etkilendi. 

Bütün bu gelişmeler ışığında ABank’ın durumunu değerlendirdiğimizde, rakibimiz 

ticari bankaların çoğunun 2013 yılı ile birlikte kredi genişlemesinde gaza bastığı bir 

dönemde, ABank’ın temkinli ve istikrarlı bir kredi büyümesi yaklaşımını benimseyerek, 

agresif kredi büyümesinden ziyade kredi kalitesinin korunması ve artırılması konusuna 

odaklandığını görüyoruz. Bu muhafazakar kredi politikası sayesinde bankamızın ilk 

yarıyılın son döneminde oluşan yukarıda özetlenen piyasa gerçekleri karşısında, kredi ve 

faiz riskleri açısından kendini çok daha sağlıklı bir noktada konumlayabildiği aşikardır. 

Tüm bu olumsuzluklara rağmen ilk yarıyıl sonu itibariyle karlılıkta geçen yılın aynı dönemi 

ile aynı seviyede olduğumuzu görüyoruz. Özkaynaklarımız  aynı dönemde yıllık %10’luk 

bir artış sergiledi. Aktif büyüklüğümüz ise dönem sonunda 8.4 milyar TL’ye ulaştı. 

ABank’ın 2013’ün ilk yarısında göstermiş olduğu bu başarılı performans sebebiyle 

tüm yönetici ve çalışanlarını kutluyor, yeni dönemde başarılarının artarak devam edeceğine 

ve ABank’ın sektörde çok daha iyi noktalara geleceğine tüm kalbimle inanıyorum. 
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Saygılarımla 

 

Tuncay Özilhan 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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BANKA GENEL MÜDÜRÜ’NDEN 

 

2012 yılında düşük bir büyüme düzeyi yakalayan ülkemiz ekonomisi, yurtdışındaki 

olumlu konjonktür ve Avrupa’daki borç krizi kaygılarının çözüme dönük hamlelerle olumlu 

bir seyre yöneldiği bir dönemde 2013 yılına daha yüksek bir büyüme hedefi ve 

beklentileriyle girdi. 2013 yılının ilk aylarında, bir yandan ülkemizin 2. bir derecelendirme 

kuruluşu tarafından da yatırım yapılabilir seviyeye yükseltileceği beklentilerinin piyasa 

tarafından satın alınmasıyla sağlanan ilave sermaye akışı ve diğer yandan 2012 yılında 

yakalanan yeniden dengelenmenin ihracat artışı ve cari açığın kontrol altına alınması gibi 

göstergelerde sebep olduğu pozitif yansımaların makro-ekonomik istikrara işaret etmesi, 

bankacılık sektöründe daha hızlı bir kredi büyümesine de olanak sağlamıştır. Bütün bu 

pozitif faktörlerin bileşkesi olarak 2013 yılının ilk 6 aylık büyüme rakamlarının oldukça 

cesaretlendirici olacağı öncü göstergeler tarafından da teyit edilmektedir. 

Birleşik Devletler Merkez Bankası (FED) Başkanı Bernanke’nin geçtiğimiz Haziran 

ayında, küresel krizin başlangıcından bu yana attığı piyasa dostu adımlar çerçevesindeki 

parasal genişletme programlarının geri çekilmesi döneminin yaklaştığına dair açıklaması 

piyasalarda ciddi bir panik havası estirdi. Son 4 yılda yaşadığımız likidite bolluğu 

döneminin bitebileceği korkusu piyasalarda sarsıntıya sebep oldu. Ortaya çıkan sarsıntının 

dalga boyutunu azaltma çabaları içine giren FED Para politikası kurulu üyeleri, parasal 

genişletme programının son bulma tarihini belli bir takvime bağlamaktan ziyade Amerikan 

ekonomisindeki istihdam artışının belli eşikleri aşmasıyla ilintilendirdiler. Bu açıklamalar 

piyasalardaki kırılganlığı nispeten azaltmış olsa da, parasal genişlemenin önümüzdeki 6 ay 

içerisinde tedricen azaltılması ve 2014 yılı başlarında tamamen sonlandırılması artık yüksek 

bir ihtimal olarak değerlendiriliyor. 

ABank olarak yeni dönemde bizi sektördeki rakiplerimizden ayırt edecek ve 

sektördeki yerimizi daha avantajlı bir konuma yerleştirecek olan en önemli adımı, Katar’ın 

2. Büyük Bankası olan Commercial Bank of Qatar ile yaptığımız çoğunluk hisse devri 

anlaşmasını 18 Mart 2013’de imzalayarak attık. Yılın 2. Yarısı başlarında resmi 

makamlarca onaylanmasını beklediğimiz anlaşma ile önümüzdeki dönemde yaşanabilecek 

muhtemel yurtdışı fonlama sıkıntılarını da rakiplerimize nazaran daha rahat bir biçimde 

aşabileceğimizi tahmin ediyoruz. Ayrıca yeni ortağımızın Ortadoğu ve Körfez Bölgesindeki 

gücü ve itibarı sayesinde, bu bölgelerdeki iş fırsatlarını daha elverişli şartlarda 

gerçekleştirebilmeleri için kurumsal ve ticari müşterilerimize yepyeni bir alan açmış 

oluyoruz. Yeni güçlü ortaklık yapımızın bir diğer katkısı ise derecelendirme notumuzun 
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hisse devrinin gerçekleşmesi sonrasında yatırım seviyesine yükseltilecek olması, ve bu yeni 

not düzeyi sayesinde bankamızın ana ortağımız CBQ yanında elverişli şartlarda yurtdışı fon 

olanaklarına erişiminin sağlanabilmesi olacaktır.  

CBQ ortaklığının bankamıza kattığı değer ve sağladığı avantajları ortaklık anlaşması 

kesinleşmeden yaşamaya başladık. Ortaklık arifesinde Haziran ayı içinde imzaladığımız 

sendikasyon kredisi anlaşmamız USD 345 milyon düzeyine ulaşarak bir önceki yıla göre % 

67’lik bir katılım tutarı artışına denk gelmektedir. Önceki yıllara göre daha fazla ülkeden 

daha çok sayıda bankanın katılımı ile yatırımcı tabanımız da hem coğrafi olarak hem de 

katılım tutarları açısından genişledi. Diğer fonlama kaynakları da eklendiğinde, bu yılın ilk 

yarısında sağladığımız yabancı fonların miktarı geçen yılın aynı dönemine göre % 36’lık bir 

artış gösterdi. Yılın ilk yarısında hem kredi portföyümüz ve hem de aktif büyüklüğümüzde 

2012 yılsonundan bu yana sırasıyla % 10 ve %4 düzeyinde artışlar sağladık. Yine bilinçli 

bir tercihle yılsonuna göre % 22 nispetinde küçülttüğümüz menkul kıymet portföyümüz, 

dönem sonundaki dalgalanmalar neticesinde gösterge tahvil faizlerinde görülen 4 ila 5 

puanlık artışların sebep olacağı kayıplardan daha az etkilenmemizi sağladı. 

Bankamızın mevcut sağlıklı finansal yapısı ve yeni ortaklığımızın bize sağlayacağı 

imkanlar geleceğe güvenle bakmamıza imkan veriyor. Yeni dönemde  ABank’ı daha da 

büyütmek ve sektördeki yerini daha da güçlendirmek konusunda ihtiyacımız olan nitelikli 

insan kaynağı, güçlü hissedar yapısı ve bunun beraberinde getirdiği fonlama kolaylıkları ve 

coğrafi açılım kapasitemiz de dahil olmak üzere önemli değerlere sahip olduğumuza 

inanıyorum. 

Hepimiz için daha iyi bir gelecek umuduyla tüm çalışanlarımıza ve yöneticilerimize 

ve hissedarlarımıza teşekkürlerimi sunuyorum. 

 

Saygılarımla 

 

Hamit Aydoğan 

Genel Müdür 
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VII. Personel ve Şube Sayısına, Bankanın Hizmet Türü ve Faaliyet Konularına 

İlişkin Açıklamalar ve Bunlar Esas Alınarak Bankanın Sektördeki 

Konumunun Değerlendirmesi 

 
Banka, 30.06.2013 itibariyle 69 şube ve 1,330 personeli ile ağırlıklı olarak Ticari/Kobi ve 

Perakende Bankacılık alanlarında hizmet vermektedir. Türkiye Bankalar Birliği’nden 

31.03.2013 itibariyle alınan ve tek şubeli özel bankalar hariç 21 özel sermayeli mevduat 

bankası ve kamu bankaları için solo bazda hesaplanan kredi, mevduat ve toplam aktif 

rasyolarına bakıldığında Alternatifbank A.Ş’nin; 

 

Menkul Kıymet / Toplam Aktif rasyosunda 3. 

Nakit + G.Nakit Kredi / şube  rasyosunda 6., 

Özkaynak getirisi rasyosunda 7.,  

Gider/Gelir rasyosunda 9. sırada yer alırken emsal bankalar arasında ortalamanın 

altında kalarak 5. sırada yer aldığı görülmektedir. 

 

Tüm bu rasyolara bakıldığında Alternatifbank A.Ş.’nin başarılı bir yarı yıl geçirdiği göze 

çarpmaktadır. 

 
 

VIII. Hisse Senedi Fiyatlarının Yıl İçinde Gösterdiği Gelişme 
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IX. Yeni Hizmet ve Faaliyetlerle İlgili Olarak Araştırma Geliştirme 

Uygulamalarına İlişkin Bilgiler 
 

 

Rapor döneminde herhangi bir değişiklik olmamıştır. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 15

İKİNCİ BÖLÜM 
 
 

YÖNETİM VE KURUMSAL YÖNETİM UYGULAMALARI 
 
 
 

I. Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri İle Denetim Komitesi Üyelerinin Genel 

Müdür ve Yardımcıları ile İç Sistemler Kapsamındaki Birimlerin 

Yöneticilerinin Ad ve Soyadları, Görev Süreleri, Sorumlu Oldukları Alanlar, 

Öğrenim Durumları, Mesleki Deneyimleri 

 
 

Detaylı bilgi yayınlanmış olan 1 Ocak – 30 Haziran 2013 ara dönemine ait konsolide 

Bağımsız Denetim raporunda mevcuttur.  

 
 

II. Denetçilerin Görev Süreleri ve Mesleki Deneyimleri,  

Yasal Denetçimiz Başran Nas Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirlik A.Ş. (a member of PricewaterhouseCoopers)’dır. 

 

III. Kredi komitesi ve Bankaların İç Sistemleri Hakkında Yönetmelik uyarınca risk 

yönetim sistemleri çerçevesinde Yönetim Kurulu’na bağlı olan veya ona 

yardımcı olmak üzere kurulmuş olan komitelerin faaliyetleri ile bu komitelerde 

görev alan başkan ve üyelerin ad ve soyadları ve asli görevleri, 

 
Rapor döneminde herhangi  bir değişiklik bulunmamaktadır. 

 
IV. Yönetim Kurulu ve Denetim komitesi ile III. Maddede belirtilen komite 

üyelerinin hesap dönemi içinde yapılan ilgili toplantılara katılımları hakkında 

bilgiler 

 
01.01.201-30.06.2013 hesap dönemi içerisinde Yönetim Kurulu 13 kez toplanmıştır. 

Denetim Komitesi 2 kez eksiksiz katılım ile toplanmıştır. Banka Risk Komitesi, Piyasa 

Riskleri Komitesi, Kredi Riski Komitesi ve Operasyonel Risk Komitesi de sorumluluk 

alanları ile ilgili uygulamaların aksamadan yürümesi için yeterli sıklıktaki toplantılarını tüm 

üyelerin eksiksiz katılımı ile gerçekleştirmişlerdir. 
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V. İnsan Kaynakları Uygulamalarına İlişkin  Bilgiler 

 

Rapor döneminde herhangi  bir değişiklik bulunmamaktadır. 

 

VI. Bankanın Dahil Olduğu Risk Grubu İle Yaptığı İşlemlere İlişkin Bilgiler 

  

a) Krediler ve Diğer Alacaklar: 
 

 

İştirak, Bağlı Ortaklık 
ve Birlikte Kontrol  
Edilen Ortaklıklar 

Banka’nın Doğrudan ve 
Dolaylı Ortakları 

Risk Grubuna Dahil Olan 
Diğer Gerçek ve Tüzel 

Kişiler 
Banka’nın Dahil Olduğu 
Risk Grubu (1), (2) Nakdi G.Nakdi Nakdi G.Nakdi Nakdi G.Nakdi 
Krediler ve Diğer Alacaklar       

Dönem Başı Bakiyesi - - 283 48.544 46.989 47.443
Dönem Sonu Bakiyesi - - 113 55.416 28.447 50.334

Alınan Faiz ve Komisyon 
Gelirleri - - 21 602 699 1.423

 
 

 
 
 
(*) 5411 sayılı Bankacılık Kanunu’nun 49 uncu maddesinin (2) numaralı fıkrasında 

tanımlanmıştır. 
 
 

b) Mevduat : 
 

Banka’nın Dahil Olduğu 
Risk  
Grubu (1), (2) 

İştirak, Bağlı Ortaklık ve 
Birlikte Kontrol Edilen 

Ortaklıklar 
Banka’nın Doğrudan ve 

Dolaylı Ortakları 

Risk Grubuna Dahil Olan 
Diğer Gerçek ve Tüzel 

Kişiler 

Mevduat 
30 Haziran

2013
31 Aralık 

2012
30 Haziran

2013
31 Aralık 

2012
30 Haziran

2013
31 Aralık 

2012
Dönem Başı - - 311.570 517.745 118.610 248.441
Dönem Sonu  - - 246.818 311.570 130.304 118.609
Mevduat Faiz  
Gideri(3) - - 6.129 27.230 4.553 11.372

 
 

 
 
VII. Bankaların Alacakları Destek Hizmetleri ve Destek Hizmeti Kuruluşlarının 

Yetkilendirilmesi Hakkında Yönetmelik Uyarınca Destek Hizmeti Alınan 

Faaliyet Konuları ve Hizmetin alındığı kuruluşlara ilişkin bilgiler 

 

Rapor döneminde herhangi  bir değişiklik bulunmamaktadır. 
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VIII. Alternatifbank A.Ş. Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Beyanı  

 
Rapor döneminde herhangi  bir değişiklik bulunmamaktadır. 
 
 

IX. Kurumsal Yönetim Uygulamaları 

     
Rapor döneminde herhangi  bir değişiklik bulunmamaktadır. 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 
 

FİNANSAL BİLGİLER VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN 

DEĞERLENDİRMELER 

 

 
I. Mali Durum, Kârlılık ve Borç Ödeme Gücüne İlişkin Değerlendirme  

 
ABank’ın, özkaynakları % 2 artmıştır. Menkul kıymetlerin aktif içindeki payı   % 24 

seviyesindedir. İlk çeyrek  konsolide net karı 26 mio seviyesindedir. 

 

Banka’nın pasif hesapları arasında, halen en yüksek ağırlığa sahip olan müşteri mevduat 

hesapları yanında, 162.5 milyon USD, 137 milyon EURO tutarındaki sendikasyon kredisi 

ile 105 milyon USD/30 Milyon EUR tutarında sermaye benzeri kredi bulunmaktadır.    

 

 
 

II. Risk Türleri İtibarıyla Uygulanan Risk Yönetimi Politikalarına İlişkin Bilgiler 

 
Rapor döneminde herhangi  bir değişiklik bulunmamaktadır. 

 

III. Derecelendirme Kuruluşlarınca Verilen Derecelendirme Notu ve Bu Notun 

İçeriği Hakkında Bilgi 

 
Uluslararası derecelendirme kuruluşlarından Fitch Ratings’in 23.07.2013 tarihli en son 

raporunda Banka’ya vermiş olduğu notlar aşağıdaki şekildedir. 

 

Uzun Vadeli Yerel Para Cinsinden Notu BBB+ 

Uzun Vadeli Yabancı Para Cinsinden Notu BBB 

Kısa Vadeli Yerel Para Cinsinden Notu F2 

Kısa Vadeli Yabancı Para Cinsinden Notu F3 

Destek Notu 2 

Ulusal Notu AAA 

Destek Tabanı NF 

Finansal Kapasite Notu bb 
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Fitch Ratings, ayrıca Banka’nın uzun vadeli görünümünü “Durağan” olarak 

açıklamıştır 

 

 

IV. Haziran 2013 Dönemi İçinde Yapılan Bağışlar 

 
Alternatifbank A.Ş., konsolide bazda 01 Ocak  - 30 Haziran 2013 yılı içinde 500 TL’lik bir 

bağış yapmıştır. 

A Yatırım A.Ş : 

Mehmetçik Vakfı : 100 TL 

Türk Eğitim Vakfı : 400 TL 

 

V. Konsolide Edilen Ortaklıklara İlişkin Bilgiler 

 

Rapor döneminde herhangi  bir değişiklik bulunmamaktadır. 
 
 
 
VI. Bağımsız Denetim Kuruluşu 

 
01.01.2013 – 30.06.2013 Hesap Dönemi hesapları Başaran Nas Bağımsız Denetim ve 

S.M.M.M. A.Ş. (a member of PricewaterhouseCoopers) tarafından denetlenmiştir. 

 


